diện tích là; 59,Om2, không thay đổi so với diện tích gbi trong GCNQSDĐ thửa 

đất thuộc tờ bản đồ số 20, thửa đất số 68.

Tài sản gắn liền với đất gồm: 01 nhà xây cấp 3, kết cấu 1 trệt, 1 lầu và các 

tài sản gắn liền với đất khác.
- Giá khởi điểm: 2.685.770.056 đồng {Hai tỷ, sáu trăm tám mươi lăm triệu, 

bảy trăm bảy mươi nghìn, không trăm năm mươi sáu đồng).
*Ghi chú: Giá bán chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan 

đến việc chuyến quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật 
(nếu có), chi phí công chứng do người trúng đấu giá chi trả. Thuế thu nhập 

cá nhân, lệ phí trước bạ do người có tài sản trích từ tiền bán tài sản để nộp.